quarantaquattrocentesimi) come da ultima nota dell'impresa prot. 0124 del 2t.A2.2Afi ed anche alle

pretese di cui alla stessa nota ove si richiede il ristoro dei nraggiori oneri e clanni patiti nel periodo

successivo al sequestro del cantiere che ammontano a € 1.534.520.00 {unmilione

cinquecentotrentaquattromila cinquecentoventi euro) eccepite in data 23.03.2017 dal RUp con fiota

prot. 16711. La !iquidazione di taii somme come precisate nel presente punto 2.3 avverri camunque

solo dopo ia formale conferma, depositata agli atti comunali, delia rinuncia dell'Appaltatore neila